
uudatek č. 1 Smlouvy o zajištění služby distribuční soustavy
č. 2615-7901

v rámci lokální distribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.,
dle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění

a vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb., v platném znění
uzavřené dne 10. 5. 2021

(napěťová úroveň VN)
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

S,p. DIAMO, o.z. DARKOV

sml.č.
Číslo smlouvy distributora
Číslo partnera ROD

DNE: * y Ztw2.Pcdpís:Smluvní strany:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.
se sídlem Zelená 2061 /88a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B 3722
IČO
Plátce DPH, DIČ
Zastoupena

27826554
CZ27826554

předsedou správní rady
■ členem správní rady

Bankovní spojení
Číslo účtu
Internetová adresa

Osoby oprávněné jednat
Ve věcech obchodních
Telefon
E-mail
Ve věcech technických
Telefon
E-mail

(dále jen „distributor“)

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

Týká se: DIAWIO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO 00002739
Plátce DPH, DIČ CZ00002739

ředitelem odštěpného závodu
DARKOV, na základě Gen. pověření ze dne 18. 1. 2022

Zastoupena

Bankovní spojení
Číslo účtu

Korespondenční adresa Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná nebo el. adresa:

Kontaktní osoba
Telefon

(dále jen „zákazník“)
(společně dále také jen „smluvní strany“, samostatně dále tak jen „smluvní strana“)

Strana 1 (celkem 5)



Smluvní strany prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním jednáním a v souladu se zákonem č. 89/2012
Sb. f občanský zákoník, v platném znění, zákonem č. 458/2000 Sb. t energetický zákon, v platném znění
(dále také jen „energetický zákon“) a vyhláškou Energetického regulačního úřadu č. 16/2016 Sb.,
o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, v platném znění, uzavírají následující dodatek smlouvy
(dále také jen „dodatek“).

I. Úvodní ustanovení

1 . Distributor a zákazník uzavřeli dne 1 0. 5. 2021 Smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy č. 2615-
7901 v rámci lokální distribuční soustavy Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (dále také jen „smlouva" ),
jejímž předmětem je mj. zajištění distribuce elektřiny zákazníkovi po celou dobu trvání připojení pro
jednotlivá odběrná místa.

2. Distributor a zákazník se rozhodli upravit smlouvu následovně.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je náhrada Přílohy č. 1 - Seznam odběrných míst a Přílohy č. 2 -
Objednávka roční / měsíční rezervované kapacity v plném rozsahu.

2. Na fakturu uvádějte číslo objednávky 4520042877.

III. Účinnost a platnost dodatku

1 . Dodatek smlouvy se vztahuje na plnění ode dne 1 . 2. 2022. Platnost tohoto dodatku nastává podpisem
smluvní strany, která tento dodatek podepíše později. Účinnost dodatku nastává dnem uveřejnění
dodatku v registru smluv.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek obsahuje celkem 5 stran, včetně příloh, které jsou jeho nedílnou součástí. Smlouva
může být změněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky podepsanými
k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany
souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými
zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly,
že uveřejnění do registru smluv, dle uvedeného zákona, zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění
smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění
dle tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Jestliže některá ustanovení tohoto dodatku budou překonána novou právní úpravnou, která budou
svým obsahem odporovat, pozbývají platnosti. Smluvní strany se zavazují dotčené ustanovení nahradit
novým ustanovením, které vyplyne z nové právní úpravy, nebo se dohodnou na ustanovení, které
se nejvíc přiblíží účelu, jehož úpravu měly strany na mysli při formulování tohoto dodatku. Ostatní
ustanovení zůstávají beze změn.

4. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně ze své pravé vůle a vážně, nikoliv
v tísni, č i za nápadně nevýhodných podmínek.

=Strana s podpisy následuje na další straně=

Strana 2 (celkem 5)



Distributor: Zákazník:

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. DIAMO, státní podnik, o.z. DARKOV

V Ostravě, Mariánských Horách, dne: g j _g _ 2022 V Karviné, dne: 2 1 *03* 2022

na základě Gen. pověření
ze dne 18. 1. 2022

předseda správní rady

člen správní rady

Strana 3 (celkem 5)



PŘÍLOHA C. 1 - SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST
(účtováno na napěťové hladině VN)

Bezpečnostní
minimum pro
případ stavu
nouze (kW)

Napěťová
úroveň

Rezervovaný
příkon (kW) EANLokalita

Strana 4 (celkem 5)



PŘÍLOHA Č. 2
OBJEDNÁVKA ROČNÍ / MĚSÍČNÍ REZERVOVANÉ KAPACITY

Lokalita Napěťová
Rezervovaný
příkon (kW)

Rezervovaný
příkon (kW)

EAN

Roční
rezervovaná

Měsíční rezervovaná kapacita (kW)

hladina na hladině
22 kV v (kW)

na hladině
6 kV v (kW)

kapacita
(kW) leden únor březen duben květen červen červenec srpen záři říjen listopad prosinec

* Požadavek na  jednosložkovou cenu za službu sílí.
**Platba za sjednanou rezervovanou kapacitu se vyhodnocuje dle skutečného příspěvku % hodinového výkonu v odběrném místě v okamžiku naměřeného % hodinového maxima. Sankce za překročení sjednané hodnoty rezervované
kapacity se nebude uplatňovat, překročení sjednané roční, případně měsíční rezervované kapacity bude účtováno v cenách měsíční rezervované kapacity die platného Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

V Karviné, dne:

DIAMO, státní podnik

vedoucí odboru energetiky

Strana 5 (celkem 5)




